

EDC Filtenborg ApS

Gåskærgade 56

6100 Haderslev

CVR-nr. 30716124

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2019

Ivan Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC Filtenborg ApS Gåskærgade 56 6100 Haderslev
CVR-nr.	30716124
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Ivan Filtenborg
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 26.028, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.083.013, og en egenkapital på kr. 398.247.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.071.385	1.115.827
Personaleomkostninger	1	-1.073.735	-1.071.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Driftsresultat		-6.350	40.273
Andre finansielle indtægter		39.981	101.775
Finansielle omkostninger		-10.043	-3.654
Resultat før skat		23.588	138.394
Skat af årets resultat	2	2.440	-9.902
Årets resultat		26.028	128.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.028	128.492
Resultatdisponering		26.028	128.492

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.007	9.007
Materielle anlægsaktiver		5.007	9.007
Andre værdipapirer og kapitalandele		637.767	601.105
Finansielle anlægsaktiver		637.767	601.105
Anlægsaktiver		642.774	610.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	118.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.686	0
Udskudte skatteaktiver		89.254	86.814
Andre tilgodehavender		219.299	104.100
Tilgodehavender		440.239	309.238
Omsætningsaktiver		440.239	309.238
Aktiver		1.083.013	919.350

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		273.247	247.219
Egenkapital	5	398.247	372.219
Gæld til banker		115.172	96.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder		226.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.287	138.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.824	303.406
Periodeafgrænsningsposter		0	4.418
Kortfristede gældsforpligtelser		684.766	547.131
Gældsforpligtelser		684.766	547.131
Passiver		1.083.013	919.350
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	930.634	940.378
Pensioner	90.824	81.666
Andre omkostninger til social sikring	52.277	49.510
	1.073.735	1.071.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede: 2018: 3 2017: 3		
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-2.440	9.902
	-2.440	9.902
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.424.000	1.424.000
Kostpris ultimo	1.424.000	1.424.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.424.000	-1.424.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.424.000	-1.424.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	286.305	407.333
Afgang i årets løb	0	-121.028
Kostpris ultimo	286.305	286.305
Af- og nedskrivninger primo	-277.298	-394.326
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	121.028
Af- og nedskrivninger ultimo	-281.298	-277.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.007	9.007

Noter

2018

2017

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	247.219	372.219
Forslag til årets resultatdisponering	0	26.028	26.028
	125.000	273.247	398.247

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Filtenborg (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091767540677

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-05-29 11:11:34Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Hadeslev

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-29 11:23:35Z

NEM ID 

Ivan Filtenborg (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091767540677

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-05-29 11:30:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJMBX-F75BX-10V0J-DT3IK-Z7WG2-HMXTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>